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Comitato Regionale della Lombardia

Risultati e classifiche - 28/3/2009

741 DUOMO GPA CUSANO - BRUNELLA PLASTILUX
(25/21 25/21 26/24 )

742 PRIMEDIL COSTRUZIONI - UNION CAFE' SEGRATE
(22/25 25/15 25/15 24/26 15/7)

743 RISO SCOTTI PV - DARTON-BMV PG CORMANO
(27129 25/20 19/25 21/25 )

744 PALLAVOLO RONDS MUGGI6 - AQUATECH PISCINE BODIO LOMNAGO
(25/23 25/16 26/24 )

745  FINIM 3 - UNION VOLLEY
(25/16 25/22 25/20 )

746 FUTURA LEGNANO - GIERRE SCALE OLGINATE
(16/25 21/25 22/25 )

747 A.BEVILACQUA - VOLLEY 2001 GARLASCO
(25/8 25/22 25/11 )

: 21 - Serie C Regionale Femmi

941  POLISPORTIVA BESANESE - PIZZERIA DA POCY PALL.FLYFLOT
(26/28 25/20 25/17 25/20 )

942  MOLLIFICIO B.P.S. - PALLAVOLO GESSATE
(25/18 25/15 25/17 )

943  NECTA - VALBREMBO - FERWASH PUNTO VOLLEY SETTIMO
(25/20 25/20 25/20 )

944  TESSITURA GHIRINGHELLI -
(25/22 25/22 25/19 )

945  MECCANICA PI.ERRE. BEDIZZOLE - ENNEVOLTE - SENAGO
(25/27 25/22 14125 27/25 15/10)

946  VISCO MODEL SYSTEM - V. ROVATO DIMEGLIO
(25/23 18/25 25/22 17/25 15/13)

947  A.S.D. PADERNESE - FAIP MINIPACK MIBE
(25/21 20/25 26/24 15/25 17/15)

ELDOR

PNEUMAX LURANO - FARMABIOS

(25/15 25/23 22/25 25/12 )

GROUPAMA BREMBATE SOPRA - EASY VOLLEY DESIO
(26/24 25/18 25/19 )

RIMACH V. TRESCORE - PRO PATRIA MILANO

(25/20 23/25 25/20 23/25 7/15)

OMSI VOBARNO - PUNTO VOLLEY AG MILANO

(25/16 23/25 25/15 25/23 )

NEWDYNAM VOLLEYPOOL VISTARINO - AUPREMA VOLLEY
(22125 23/25 21/25 )

ISEO SERRATURE NV2000 PISOGNE - LASPORTIVA CA DEI COLLI-SIPROM
(25/23 25/8 25/10 )

FARMACIA TONANI - ADO COSTR. - PERFETTO VIADANA
(25/17 25/22 17/25 22/25 15/6)

1143

1144

1145

1146

1147

: 21 - Serie C Regionale Maschile - Girone A
141 NBV NOVATE - PALLAVOLO TERNATE
(25/21 17/25 20/25 25/15 15/9)
142 ZAR BY FORMENTI VOLLEY MOTTAV - PALLAVOLO VERDELLO
(25/23 25/22 25/18 )
143  ADOLESCERE - GC COLOMBO GSA
(25/15 25/11 25/21)
144  VOLLEY EXCELSIOR BERGAMO - PALLAVOLO CHIAVENNA
(20/25 25/17 25/18 26/24 )
145  EDILMARKET ROVELLASCA - U.S. NOSSESE
(21/25 19/25 17/25 )
146  PIEMME TELECOM SEGRATE - M L BRESSO
(25/18 16/25 25/23 21/25 7/15)
147 PALLAVOLO LIPOMO - PULITHERMAX
(25/22 25/23 26/24 )

- Serie C Regionale Maschile - Girone B
341  MIRIGIRO VIAGGI - VOLLEY BRIANZA EST
(25/21 25/19 25/22')

342 NUOVA PALLAVOLO M.BETTINZOLI -
(25/14 25/15 25/18 )

343 MACCHI PROPATRIABUSTO - SENINI ACQUA PARADISO
(17/25 13/25 19/25 )

344 CUS PAVIA - POLISPORTIVA DI NOVA MILANESE
(25/23 23/25 20/25 18/25 )

345 ASYSTEL VOLLEY MILANO - PRIMA PAVIM. PALL.CONCOREZZO
(25/23 25/13 25/21 )

346 WILLIAM HABITARE - PALLAVOLO GIFRA
(25/20 25/23 25/20 )

347  PALLAVOLO OLGIATE - DI.PO VOLLEY PRESEZZI
(25/23 25/22 22/25 25/18 )

CRAZY VOLLEY MILANO

1 - Serie C Regionale Maschile - Girone C
541 C.U.S. GRUPPO SICLA PALL. MN - MESSAGGERIE DEL GARDA
(22/25 25/17 18/25 26/24 15/12)
542 C.C.S.A. ARESE - CALDAIE MELGARI-TORNERIA F.B.
(25/14 25/22 25/19 )
543  Z.A. SRL - GS CHIARI - IMMOBILTECH 61 SRL TREVIGLIO
(23/25 23/25 29/27 22/25)
544  CALVAGESE - VOLLEY ORENO
(23/25 21/25 25/22 25/8 16/14)
545  MAPEI MILANO VITTORIO VENETO - ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO
(25/17 25/20 29/27 )
546  FABE VOLLEY CALCIO - MILANOTRE
(11/25 18/25 22/25 )
547  TEMPINI AZZANO VOLLEY - GRUPPO SERENI
(25/20 25/19 21/25 25/18 )

30

32

13

30

30

03

30

30

32

32

23

31

03

30

30

31

03

23

30

30

30

03

13

30

30

13

32

30

03

31

Servizio
Serie CF CM

Clas: a

DARTON-BMV PG CORMANO
PALLAVOLO RONDo MUGGIo
AQUATECH PISCINE BODIO LOMNAGO
A. BEVILACQUA

GIERRE SCALE OLGINATE
PRIMEDIL COSTRUZIONI
DUOMO GPA CUSANO

FINIM 3

FUTURA LEGNANO

UNION VOLLEY

BRUNELLA PLASTILUX

RISO SCOTTI PV

UNION CAFE' SEGRATE
VOLLEY 2001 GARLASCO

Classifica

V. ROVATO DIMEGLIO

FAIP MINIPACK MIBE

NECTA - VALBREMBO

VISCO MODEL SYSTEM
MOLLIFICIO B.P.S.

PIZZERIA DA POCY PALL.FLYFLOT
ENNEVOLTE - SENAGO
MECCANICA PI.ERRE. BEDIZZOLE
A.S.D. PADERNESE
POLISPORTIVA BESANESE
TESSITURA GHIRINGHELLI
PALLAVOLO GESSATE

ELDOR

FERWASH PUNTO VOLLEY SETTIMO

Clas: a

ISEO SERRATURE NV2000 PISOGNE
NEWDYNAM VOLLEYPOOL VISTARINO
GROUPAMA BREMBATE SOPRA
AUPREMA VOLLEY

FARMABIOS

LASPORTIVA CA DEI COLLI-SIPROM
PNEUMAX LURANO

OMSI VOBARNO

EASY VOLLEY DESIO

PRO PATRIA MILANO

RIMACH V. TRESCORE

FARMACIA TONANI - ADO COSTR.
PUNTO VOLLEY AG MILANO
PERFETTO VIADANA

Classifica

ADOLESCERE

ZAR BY FORMENTI VOLLEY MOTTA V
ML BRESSO

GC COLOMBO GSA

VOLLEY EXCELSIOR BERGAMO
PIEMME TELECOM SEGRATE
PALLAVOLO LIPOMO

U.S. NOSSESE

PALLAVOLO VERDELLO

NBV NOVATE

EDILMARKET ROVELLASCA
PALLAVOLO TERNATE
PULITHERMAX

PALLAVOLO CHIAVENNA

Clas: a

PALLAVOLO OLGIATE

SENINI ACQUA PARADISO
ASYSTEL VOLLEY MILANO

DI.PO VOLLEY PRESEZZI
PALLAVOLO GIFRA

MIRIGIRO VIAGGI

POLISPORTIVA DI NOVA MILANESE
PRIMA PAVIM. PALL.CONCOREZZO
WILLIAM HABITARE

VOLLEY BRIANZA EST

NUOVA PALLAVOLO M.BETTINZOLI
CUS PAVIA

CRAZY VOLLEY MILANO

MACCHI PROPATRIABUSTO

Classifica

IMMOBILTECH 61 SRL TREVIGLIO
MILANOTRE

TEMPINI AZZANO VOLLEY

Z.A. SRL - GS CHIARI

C.C.S.A. ARESE

MESSAGGERIE DEL GARDA
CALVAGESE

GRUPPO SERENI

C.U.S. GRUPPO SICLA PALL. MN
VOLLEY ORENO

MAPEI MILANO VITTORIO VENETO
CALDAIE MELGARI-TORNERIA F.B.
FABE VOLLEY CALCIO

ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO
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21
21

21
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21
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21
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21
21

21
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G
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21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

G
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21
21

21
21

21
21
21
21

21
21

21
21

G

21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

G

21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

G

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
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Risultati
21" giornata

1768
1779
1815
1839
1679
1815
1669
1681
1756
1691
1534
1582
1675
1232

1778
1770
1834
1740
1710
1727
1828
1748
1688
1530
1459
1419
1509
1061

1717
1841
1789
1852
1842
1752
1727
1598
1768
1773
1687
1629
1513
1071

1766
1787
1796
1770
1804
1814
1619
1688
1676
1845
1630
1662
1394
1374

1798
1701
1652
1756
1855
1865
1618
1746
1771
1633
1602
1445
1248
1046

1916
1840
1913
1950
1705
1835
1821
1878
1852
1733
1814
1693
1645
1566

1385
1444
1692
1696
1577
1712
1661
1778
1743
1758
1705
1764
1894
1706

PS

1372
1466
1599
1592
1556
1624
1740
1761
1735
1652
1633
1720
1732
1619

PS

1180
1531
1603
1743
1781
1752
1671
1640
1748
1834
1841
1847
1738
1650

PS

1310
1530
1611
1677
1674
1734
1642
1710
1686
1903
1829
1863
1711
1745

PS

1469
1473
1459
1526
1774
1694
1567
1758
1724
1597
1725
1684
1674
1612

PS

1644
1624
1638
1860
1572
1726
1804
1943
1906
1863
1961
1900
1854
1866
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Comitato Regionale della Lombardia

Risultati e classifiche - 28/3/2009

Cod.
2141

2142

2143

2144

2145

2146

2343

2344

2345

2346

2543

2544

2545

2546

2743

2744

2745

2746

2943

2944

2945

2946

3143

3144

3145

3146

3147

Giornata: 21 - Serie D Regionale Femminile - Girone A

BETA80 BRESSO - PALACE GRAND HOTEL VARESE

(25/20 25/14 25/11 )

UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE - LARIOINTELVI VOLLEY
(23/25 25/17 25/23 25/21 ')

POLISPORTIVA INTERCOMUNALE PG - UGGIATESE

( Si gioca il 29 marzo)

HYDRA - PSD CAMBIAGHESE

(23/25 22/25 22/25 )

A.S.D.V.C.S.C. ARLUNO - ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO
(23/25 25/27 20/25 )

ZMCVOLLEY PG - ARCOBALENO

(16/25 9/25 15/25)

VOLLEY ALBREMA - QUASARS INDUNO

(25/20 25/19 25/9 )

Giornata: 21 - Serie D Regionale Femm

U.S. A. CASATI - AIROH ALMENNESE

(19/25 12/25 20/25 )

ASD GRUPPO UNI IL CONSORZIO - CARROZZERIA MASCARIN
(25/16 25/15 25/15 )

MELAVI - SEAT TEAM AUTO VOLLEY MORBEGNO

(25/21 25/23 25/22 )

PALLAVOLO CHIAVENNA - LOSA LEGNAMI AMBIVERE

(25/23 18/25 27/25 25/18 )

GSC PALLAVOLO CARATE - PALLAVOLO COLOGNO PG
(25/22 25/15 26/24 )

P.MANDELLO CARTIERA DELL'ADDA - PALLAVOLO SAN CARLO MONZA
(25/16 25/11 25/11 )

PALL. ALMENNO S.B. - GROUPAMA SONDRIO PG

(25/18 25/14 25/18 )

Giornata: 21 - Serie D Regionale Femm

PALLAVOLO FLORENS - WHIRLPOOL ORAGO

(27/25 25/16 25/18 )

PALLAVOLO SPIRANO - FIBRAC MAGENTA

(24/26 17/25 19/25 )

EUROFED - NUOVA INFORMATICA SERVICE MEDE

(25/15 21/25 29/27 21/25 15/12)

SANDA RIVA GROUP - IMMOBILIARE DEMIS

(25/22 22/25 25/15 25/18 )

AIR ITALY PALLAVOLO VARESE - IVS ITALIA - EXCELSIOR BG
(16/25 21/25 14/25 )

ASD AUDAX VOLLEY CORSICO PG - PALLAVOLO GIFRA PG
(16/25 21/25 18/25 )

PALLAVOLO GORLE - VOLLEY CISLAGO

(25/16 25/22 25/21 )

.CAGLIERO - ARCOBALENO MARUDO POLIS
(14/25 21/25 13/25)
NADELLA - QUINTOVOLLEY
(25/14 25/21 25/12 )
RIVANAZZANO VOLLEY - CI & CI ELECTRONICS S.P.A.
(25/14 25/14 25/18 )
PALLAVOLO SAN GIULIANO - A.S.D. CUS PAVIA
(20/25 25/20 15/25 25/16 15/17)
PRO VOLLEY LODI - PROPERZI VOLLEY
(18/25 25/23 23/25 10/25 )
U.S. ESPERIA PG - MOMBELLI CLIMA CREMA VOLLEY PG
(10/25 21/25 17/25 )
PALLAVOLO OPERA - CAPUTO STRADELLA
(19/25 13/25 24/26 )

Giornata: 21 - Serie D Regionale Femm

VOLLEY OSPITALETTO - PULIVAL SERVICE FORNACI

(25/20 22/25 19/25 25/19 12/15)

NEW VOLLEY ADDA CASSANO PG - MARINA YACHTING

(13/25 16/25 25/16 12/25)

FOPPAPEDRETTI BERGAMO - LLOYDADRIATICO PALL.V.CARCINA
(25/21 22/25 25/21 20/25 15/6)

LAME PERREL - ASYSTEL VOLLEY MILANO PG

(25/14 25/13 25/13 )

U.S. MONTECCHIO VALLECAMONICA - GROUPEDILTECH SERIATE
(16/25 14/25 16/25 )

PRESIDENT HOTEL RONCADELLE - BETA VOLLEY SOVICO

(25/18 25/23 25/21 )

VOLLEY ALBIATE - CENTRO PALLAVOLO 27 RUNTAL

(31/29 23/25 19/25 25/18 16/18)

Giornata: 21 - Serie D Regionale Femm
POLISPORTIVA VESCOVATO 1994 - LAMPA RIVALTA
(28/26 26/24 25/22 ')

MARMI LAZZARI - ZAVA DEZESENZANO

(26/24 25/14 24/26 25/20 )

SAN GIORGIO MANTOVA PG - SALP INOX - GPS
(21/25 22/25 21/25 )

MILLENIUM BRESCIA - MEMA COSTRUZIONI MANERBA
(16/25 18/25 25/14 22/25 )

ITALCASA PORTO - OP VOLLEY PG

(25/9 25/17 25/11)

ITALBIMBI - G.S.AVIS CASTELLUCCHIO

(13/25 25/22 25/23 24/26 9/15)

DIA CALCINATO - EUROCOMPONENTS MVM

(17/25 22/25 22/25 )
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Risultati
21" giornata

Servizio
Serie DF

Classifica P G \4 P SV sP

VOLLEY ALBREMA 54 21 18 3 59 15
BETA80 BRESSO 53 21 18 3 57 17
ARCOBALENO 52 21 18 3 56 19
UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE 48 21 16 5 53 22
PALACE GRAND HOTEL VARESE 41 21 14 7 49 30
LARIOINTELVI VOLLEY 41 21 14 7 49 30
HYDRA 35 21 11 10 40 34
PSD CAMBIAGHESE 28 21 8 13 36 43
A.S.D.V.C.S.C. ARLUNO 24 21 7 14 33 47
ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO 23 21 7 14 31 45
QUASARS INDUNO 20 21 8 13 28 49
UGGIATESE 13 20 5 15 19 52
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE PG 6 20 2 18 10 55
ZMCVOLLEY PG 0 21 0 21 1 63
Clas: a P G \4 SV SP

AIROH ALMENNESE 59 21 20 1 61 8
PALLAVOLO CHIAVENNA 55 21 18 3 58 19
LOSA LEGNAMI AMBIVERE 47 21 16 5 52 28
U.S. A. CASATI 45 21 16 5 51 28
ASD GRUPPO UNI IL CONSORZIO 43 21 15 6 48 26
PALL. ALMENNO S.B. 42 21 13 8 50 30
P.MANDELLO CARTIERA DELL'ADDA 34 21 12 9 42 36
GSC PALLAVOLO CARATE 34 21 11 10 42 36
CARROZZERIA MASCARINI 20 21 6 15 26 49
GROUPAMA SONDRIO PG 17 21 6 15 24 51
PALLAVOLO SAN CARLO MONZA 16 21 5 16 23 48
PALLAVOLO COLOGNO PG 14 21 5 16 22 54
MELAVI' 10 21 3 18 16 55
SEAT TEAM AUTO VOLLEY MORBEGNO 5 21 1 20 13 60
Clas: a P G \4 P SV sP

SANDA RIVA GROUP 61 21 21 0 63 8
PALLAVOLO GORLE 55 21 18 3 59 18
FIBRAC MAGENTA 47 21 15 6 53 22
WHIRLPOOL ORAGO 43 21 13 8 49 27
EUROFED 41 21 14 7 48 29
IVS ITALIA - EXCELSIOR BG 36 21 13 8 43 34
IMMOBILIARE DEMIS 35 21 12 9 43 33
NUOVA INFORMATICA SERVICE MEDE 33 21 11 10 41 38
VOLLEY CISLAGO 28 21 9 12 36 42
PALLAVOLO SPIRANO 27 21 9 12 32 40
PALLAVOLO FLORENS 15 21 5 16 20 50
PALLAVOLO GIFRA PG 13 21 5 16 18 53
AIR ITALY PALLAVOLO VARESE 4 21 1 20 5 61
ASD AUDAX VOLLEY CORSICO PG 3 21 1 20 7 62
Clas: a P G \4 P SV sP

RIVANAZZANO VOLLEY 61 21 20 1 62 13
ARCOBALENO MARUDO POLIS 54 21 20 1 60 18
NADELLA 47 21 16 5 54 26
A.S.D. CUS PAVIA 45 21 15 6 52 28
PROPERZI VOLLEY 43 21 14 7 49 26
G.S.CAGLIERO 41 21 14 7 48 29
CAPUTO STRADELLA 35 20 11 9 41 30
PRO VOLLEY LODI 27 21 9 12 35 44
MOMBELLI CLIMA CREMA VOLLEY PG 22 21 7 14 29 49
PALLAVOLO OPERA 20 21 6 15 28 48
PALLAVOLO SAN GIULIANO 16 20 5 15 26 51
Cl & CI ELECTRONICS S.P.A. 16 21 5 16 24 52
QUINTOVOLLEY 6 21 2 19 11 59
U.S. ESPERIA PG 5 21 2 19 15 61
Clas: a P G \4 SV SP

BETA VOLLEY SOVICO 51 21 17 4 54 21
CENTRO PALLAVOLO 27 RUNTAL 46 21 16 5 53 26
GROUPEDILTECH SERIATE 46 21 16 5 55 29
LLOYDADRIATICO PALL.V.CARCINA 42 21 13 8 49 28
VOLLEY OSPITALETTO 38 21 14 7 49 34
FOPPAPEDRETTI BERGAMO 38 21 12 9 46 34
PRESIDENT HOTEL RONCADELLE 37 21 11 10 43 34
VOLLEY ALBIATE 33 21 12 9 41 37
MARINA YACHTING 33 21 11 10 38 40
PULIVAL SERVICE FORNACI 30 21 10 11 41 42
LAME PERREL 29 21 9 12 38 42
U.S. MONTECCHIO VALLECAMONICA 14 21 5 16 20 51
NEW VOLLEY ADDA CASSANO PG 4 21 1 20 9 61
ASYSTEL VOLLEY MILANO PG 0 21 0 21 6 63
Clas: a P G \4 SV SP

MARMI LAZZARI 58 21 20 1 62 17
ZAVA DEZESENZANO 56 21 19 2 60 16
ITALCASA PORTO 45 21 15 6 53 27
SALP INOX - GPS 39 21 13 8 46 36
MILLENIUM BRESCIA 38 21 14 7 49 36
DIA CALCINATO 35 21 12 9 44 35
LAMPA RIVALTA 32 21 10 11 39 37
MEMA COSTRUZIONI MANERBA 30 21 9 12 42 45
EUROCOMPONENTS MVM 26 21 9 12 36 44
POLISPORTIVA VESCOVATO 1994 23 21 8 13 32 47
G.S.AVIS CASTELLUCCHIO 20 21 6 15 29 50
ITALBIMBI 19 21 7 14 30 54
SAN GIORGIO MANTOVA PG 11 21 3 18 22 57
OP VOLLEY PG 9 21 2 19 16 59

1758
1759
1734
1751
1771
1770
1638
1678
1724
1611
1512
1375
1114

905

1694
1789
1818
1783
1707
1795
1698
1713
1499
1543
1390
1510
1353
1347

1726
1850
1742
1712
1682
1701
1703
1742
1685
1538
1417
1294
1054
1086

1813
1835
1836
1822
1730
1706
1612
1674
1556
1571
1526
1456
1201
1422

1767
1797
1878
1734
1840
1779
1699
1704
1676
1784
1711
1418
1218
1149

1884
1825
1798
1778
1856
1750
1707
1871
1735
1701
1662
1666
1576
1301

1391
1442
1436
1455
1563
1613
1577
1711
1733
1681
1710
1638
1560
1590

PS

1257
1552
1619
1585
1505
1648
1611
1628
1711
1696
1619
1772
1677
1759

PS
1181
1490
1503
1466
1488
1619
1604
1639
1722
1580
1668
1679
1609
1684

PS

1408
1477
1589
1645
1487
1531
1430
1767
1748
1719
1752
1738
1681
1788

PS

1464
1630
1644
1494
1684
1698
1597
1690
1683
1766
1763
1659
1694
1688

PS
1565
1412
1637
1772
1776
1675
1690
1848
1742
1781
1750
1889
1822
1751
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Comitato Regionale della Lombardia

Risultati e classifiche - 28/3/2009

Cod.
1341

1342

1343

1344

1346

1347

Giornata: 21 - Serie D Regionale Maschile - Girone A
U.S.D.PALLAVOLO CASSINA - PVS COOPRIMAVERA SUMIRAGO
(25/17 25/13 25/21 )

VOLLEY LUCERNATE - CAG KOLBE

(23125 22/25 23/25)

ALEBBIO - JUNIOR FINO MORNASCO

(25/23 25/23 17/25 24/26 11/15)

CIPRIANO VOLLEY LUINO - LE NORD LAVENO MOMBELLO

(25/8 25/15 25/9 )

NBV TUTTOVIAGGI - LIBERTAS CASSA RURALE CANTU

(15/25 20/25 24126 )

ASS.PALL.DILETT.GALLARATE - POLISPORTIVA INTERCOMUNALE
(23/25 18/25 21/25)

Giornata: 21 - Serie D Regionale Maschile - Girone B

30

03

23

30

03

03

Servizio
Serie DM

POLISPORTIVA INTERCOMUNALE
LIBERTAS CASSA RURALE CANTU
CIPRIANO VOLLEY LUINO
U.S.D.PALLAVOLO CASSINA

PVS COOPRIMAVERA SUMIRAGO
ASS.PALL.DILETT.GALLARATE
VOLLEY LUCERNATE

NBV TUTTOVIAGGI

CAG KOLBE

ALEBBIO

JUNIOR FINO MORNASCO
WINCO VARESE

LE NORD LAVENO MOMBELLO

Risultati
21" giornata

1740
1745
1649
1550
1592
1510
1631
1483
1372
1218
1231
1030
1009

Classifica SV SP

1543

1544

1545

BOTTANUCO VOLLEY - RAMSERRAMENTI PICCO LECCO
(25/11 25/19 25/20 )

NUOVA ALMEVILLA - POL. MANDELLO ZANZIBAR

(20/25 25/22 25/20 19/25 10/15)

ALUSYSTEM - CONTI GSA

(25/14 25/16 25/16 )

POL.VA ORATORIO BULCIAGO - PALLAVOLO ALTOLARIO
(26/24 21/25 25/20 25/18 )

IL BICIAIO - POLISP ARDOR BOLLATE ASD

(25/20 20/25 25/23 25/14 )

30

23

30

31

31

POL.VA ORATORIO BULCIAGO
ALUSYSTEM

IL BICIAIO

POLISP ARDOR BOLLATE ASD
POLISPORTIVA BESANESE
POL. MANDELLO ZANZIBAR
BOTTANUCO VOLLEY

NUOVA ALMEVILLA
RAMSERRAMENTI PICCO LECCO
PALLAVOLO ALTOLARIO
PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI
CONTI GSA

1511
1522
1641
1591
1596
1533
1495
1506
1129
1294
1486
1237

1743

1744

1745

1746

Giornata: 21 - Serie D Regionale Maschile - Girone C
PALLAVOLO PAVIA - FLORICOLTURA MERONE

(25/21 26/24 27/25 )

TECNOSUOLO CASTEGGIO - ASYSTEL VOLLEY CERNUSCO
(23/25 25/23 22/25 25/13 15/13)

PAVIA GIOVANI - VOLLEY CODOGNO 2002

( Si gioca il 29 marzo)

CARLO ALBERTO IMMOBILIARE - AG MILANO

(25/20 25/16 25/18 )

VOLLEY MAGENTA - PRO VOLLEY PEUGEOT FENINO
(25/22 21/25 25/22 25/23 )

POLISPORTIVA MEDIGLIA - OLYMPIA BUCCINASCO
(17/25 21/25 23/25 )

Giornata: 21 - Serie D Regionale Maschile - Girone D
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31
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OLYMPIA BUCCINASCO

CARLO ALBERTO IMMOBILIARE
ILPRA MORTARA
FLORICOLTURA MERONE

PRO VOLLEY PEUGEOT FENINO
PALLAVOLO PAVIA

VOLLEY MAGENTA

VOLLEY CODOGNO 2002
POLISPORTIVA MEDIGLIA
ASYSTEL VOLLEY CERNUSCO
TECNOSUOLO CASTEGGIO
PAVIA GIOVANI

AG MILANO

50
49
50
50
43

1590
1666
1604
1760
1768
1744
1478
1639
1386
1561
1494

899
1065

1944

1945

1946

1947

PROGEMA ENGINEERING - P LIKE...GORLAGO
(19/25 20/25 28/26 27/25 12/15)

CARPINE IMMOBILIARE - RADICI-ASSYRUS TVCAZZAGO

(25/20 25/17 25/23 )
CAPRICORNO - VOLLEYMANIA NEMBRO A.S.D.

(25/21 25/23 25/19 )

EVONIK PANDINO - PALL.CASTIGLIONE D.STIVIERE

(17/25 25/15 22125 20/25 )

VOLLEY SABBIO - C.P.C. SAN LAZZARO

(17/25 25/19 26/28 25/14 15/10)

P.0.G. NATALI OLEOPNEUMATICA - AGNELLI METALLI BERGAMO
(25/27 25/14 25/16 25/21 )
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CAPRICORNO

P.0.G. NATALI OLEOPNEUMATICA
VOLLEY SABBIO
PALL.CASTIGLIONE D.STIVIERE
RADICI-ASSYRUS TVCAZZAGO
P LIKE...GORLAGO

CARPINE IMMOBILIARE

C.P.C. SAN LAZZARO
VOLLEYMANIA NEMBRO A.S.D.
AGNELLI METALLI BERGAMO
OMC PALLAVOLO VILLANUOVA
PROGEMA ENGINEERING
EVONIK PANDINO
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